
UCHWAŁA Nr LIII/430/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na rok 2024 

Na podstawie § 63 ust. 2 Statutu Powiatu Kolneńskiego, stanowiącego załącznik do  uchwały Nr XLIII/279/18  
Rady Powiatu z dnia 8 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 4024)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na rok 2024: 

1) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB49BDA-9B96-4304-99BC-CC1015E290B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/430/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO NA 2024 r. 

I kwartał  2024 r. 

  

1) Opiniowanie zmian wnoszonych do budżetu powiatu na 2024 rok. 

2) Opiniowanie sprawozdań i projektów uchwał Rady Powiatu wywołujących skutki finansowe. 

3) Zapoznanie się z przedstawionym przez Zarząd Powiatu sprawozdaniem rocznym z wykonania planu 
finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za rok 2023. 

  

II kwartał  2024 r.   

  

1) Opiniowanie zmian wnoszonych do budżetu powiatu na 2024 rok. 

2) Opiniowanie sprawozdań i projektów uchwał Rady Powiatu wywołujących skutki finansowe. 

3) Rozpatrzenie przedstawionego przez Zarząd Powiatu sprawozdania finansowego powiatu kolneńskiego za rok 
2023 i sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2023. 

4) Rozpatrzenie rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 2023 r. 

5) Zapoznanie się z raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

III kwartał  2024 r.   

  

1) Opracowanie wniosków do projektu budżetu powiatu na rok 2025. 

2) Opiniowanie zmian wnoszonych do budżetu powiatu na 2024 rok. 

3) Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny części działki nr 1246/20 
położonej w Kolnie na rzecz Miasta Kolno 

4) Opiniowanie sprawozdań i projektów uchwał Rady Powiatu wywołujących skutki finansowe. 

  

IV  kwartał  2024 r.   

   

1) Opiniowanie zmian wnoszonych do budżetu powiatu na rok 2024. 

2) Opiniowanie sprawozdań i projektów uchwał Rady Powiatu wywołujących skutki finansowe. 

3) Zaopiniowanie przedłożonego przez Zarząd Powiatu projektu budżetu powiatu na rok 2025 wraz z Wieloletnią 
Prognozą Finansową. 

4) Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie w drodze bezprzetargowej 
pomieszczenia garażowego na rzecz Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kolnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB49BDA-9B96-4304-99BC-CC1015E290B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/430/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY 

POWIATU KOLNEŃSKIEGO NA 2024 r. 

I kwartał 2024 r.   

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kolneński za rok 2023. 

2) Zapoznanie się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 
rok 2023, przedstawionym przez Zarząd Powiatu. 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki PFRON 
przypadające Powiatowi Kolneńskiemu w 2024 r. 

4) Zaopiniowanie "Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Kolneńskim na lata 2024-
2026". 

5) Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, będących w kompetencji Komisji. 

II kwartał 2024 r.   

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami w 2023 r. 

2) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie w 2022 r. 
z informacją o przebiegu i efektach realizacji powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w latach 2022 – 2026 (wg uchwały Nr XXXIV/278/22 Rady Powiatu w tej sprawie, z dnia 24 marca 2022 r.). 

3) Zapoznanie się  z oceną zasobów pomocy społecznej w roku 2023. 

4) Zapoznanie się z przedstawionym przez Zarząd Powiatu sprawozdaniem finansowym powiatu kolneńskiego za 
rok 2023 i sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za rok 2023. 

5) Rozpatrzenie rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 2023 r. 

6) Zapoznanie się z raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

7) Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, będących w kompetencji komisji. 

III kwartał 2024 r.   

1) Opracowanie wniosków do projektu budżetu powiatu na rok 2024. 

2) Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny części działki nr 1246/20 
położonej w Kolnie na rzecz Miasta Kolno. 

3) Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, będących w kompetencji komisji. 

IV kwartał 2024 r.   

1) Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Kolneński za rok szkolny 2023/2024. 

2) Zaopiniowanie programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi na rok 2025. 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat w 2025 roku za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

5) Zaopiniowanie  przedłożonego przez Zarząd Powiatu projektu budżetu powiatu na rok 2025 wraz z Wieloletnią 
Prognozą Finansową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB49BDA-9B96-4304-99BC-CC1015E290B4. Podpisany Strona 1



6) Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie w drodze bezprzetargowej 
pomieszczenia garażowego na rzecz Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kolnie. 

7) Opiniowanie  projektów uchwał Rady Powiatu, będących w kompetencji komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB49BDA-9B96-4304-99BC-CC1015E290B4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII/430/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN  PRACYKOMISJI BUDŻETU I  FINANSÓW RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO NA 2024 r.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADYPOWIATU KOLNEŃSKIEGO NA 2024 r.
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2



